Informe generado el 19 de Mayo de 2024 a las 22:59

5 anos - Final

Ordenes de Salida

8 DOMA CLASICA

PSCJ ANTEQUERA | 23 - 24 MAYO

24 de Mayo de 2023

Jueces: © CABRERA, P - FLORES, A

Pista/Arena: PRINCIPAL

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 12:20. Campedn Copa ANCCE &
3 Primeros clasificados PSCJ - Al finalizar la prueba

(015 Hora
1 10:50
2 10:58
3 11:06
4 11:14
5 11:22

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

VALDES Il
GAMAZO /
NAZARITA Il X
SOLICITADO /
2018/
CASTANO / PRE

PICARO
JABALQUINTO
GAVILAN RR /
PETENERA LVI X
MAGO X /2018
/ TORDA / PRE

PRIMERO DE
MESA
SIMPATICO DE
MILLAN 111 /
TOSCANA DE
MILLAN X
ENAMORADO
XXXII /2018 /
CASTANA / PRE

TRACA TRAN
CANDAU VI
YUCATAN DE

RAMOS / TRACA
TRAN /2018 /
TORDO / PRE

LEONARDO
IX
GERENTE V /
DESAVIA X
OLEAJE / 2018
/ NEGRA / PRE

L.A.C.

158775

154383

153094

151378

157327

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ALCONCHEL
MUNOZ,
Francisco Javier

ALCOFINCA S.A. /
Y.ALCANICES

ROMERO
ARANDA,
Marina
MOLINA LINARES /
ALVARO RUEDA

CARRENO
MARTINEZ, Juan
Jesus
JUAN JESUS
CARRENO /
Y.GITANA

JIMENEZ
FORTES,
Verénica

Y.HNOS. BRAMBILA
/ Y.CANDAU

LUBOMIROVA
PORTOKALSKA,
Vivian
Y.LA STELLA / Y.LA
STELLA

L.D.N.

1035

85559

15419

18047

260222

Pais % T P G S

Exp.

ES

ES

ES

ES

ES



0s

10

11

Hora

11:30

11:38

11:46

11:54

12:02

12:10

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

DESAFIO YET

TIMBAL YET /
PICARA YET /
2018 / TORDA /
PRE

KAISER DE
AIMARAN

DUERO DE
AIMARAN /
ALDEBARAN
XVIl /2018 /
NONE / PRE

HOLANDES
XV
ESCULTOR C/
HOLANDESA
XVII X
ELEGANTE DE
NADALES /
2018 / ALAZAN
/ PRE

BIBERONA
CG
CAMPERO OH /
PAMPA IX /
2018 / NONE /
PRE

BOHEMIO DE
MILLAN
SIMPATICO DE
MILLAN 111 /
UTOPIA DE
MILLAN X NERO
11/2018/
TORDO / PRE

BENI HIL
ENCELADO 11/
MORUNA V X
BENAVENTE | /
2018 / TORDA /

PRE

L.A.C.

151191

159227

152047

154586

150653

153173

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CRESPIN

LOPEZ, Antonio

José

Y.TORREHERMOSA,

S.L./

Y.TORREHERMOSA,

S.L.

LOGRONO
COBOS, Rafael
Y.AIMARAN /
Y.AIMARAN

BONMATI
BOHORQUEZ,
Ignacio
Y.DE LA CARTUJA
"HIERRO DEL
BOCADO" / Y.DE
LA CARTUJA
"HIERRO DEL
BOCADO"

CARMONA
GUILLEN, Sonia
SONIA CARMONA
GUILLEN / Y.EL
PRINCIPADO
ESPANA

GUTIERREZ
VARGAS,
Antonio

Y.MILLAN HERCE /

Y.MILLAN HERCE

ROMERO
ARANDA,
Marina
GANADERIA RUBI
/ LUQUE JIMENEZ

www.ancce.com

L.D.N.

228279

217147

250380

133449

18690

85559

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

www.sicab.org

%

www.lgancce.com

Exp.
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